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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41525007G

2. Data e Regjistrimit 25/03/2014
3. Emri i Subjektit ABI CONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi 
Zogu i I, Godina Nr.2, Ap.7, Shk.1, Kati 3 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim i ulet dhe i larte, ndertim komplet i objekteve 

ndertimore, i autostradave, rrugeve, vepra arti, ura, 
aeroporteve, objekteve sportive, punime komunale, 
sherbime, ndertime hidroteknike, kanalizime, ujesjellesa, 
ndertimin e linjave te tensionit te larte dhe te ulet, vepra 
social kulturor, pallate etj. Projektime ne fushen e ndertimit. 
Rikonstruksione objektesh. Prodhimin dhe tregtimin e 
materialeve te ndertimit, inerte, beton, asfalt. Import dhe 
eksport me pakice dhe shumice te mallrave ushqimore, 
industriale, bujqesore e blegtorale. Tregtim me pakice 
karburantesh dhe te vajrave lubrifikant te te gjitha llojeve. 
Administrim dhe mirembajtje e ndertesave te banimit.
Ismet Rexhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2019                Deri: 13/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmetRexhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABI CONS
E-Mail: abi-cons@hotmail.com abi-cons@hotmail.com 
Telefon: 0682020321  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-401227-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-450654-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, date 
28.04.2014, ku është vendosur :Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("EUROABI 08")          u be            ("ABI  KONS")         
Emri Tregtar ishte            ("EUROABI 08")          u be            ("ABI KONS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-483054-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 27.05.2014 ku 
është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar, ndryshimi i adresës elektronike.
Emri i subjektit ishte            ("ABI  KONS")          u be            ("ABI CONS")         
Emri Tregtar ishte            ("ABI KONS")          u be            ("ABI CONS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAD99BA-6620-4E2C-AF69-324CF93D57A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2482E0E-6ED7-4905-90AA-B86B40C63C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2494421F-7EC7-4010-87CE-FA7E8A5FF7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEF698B-042E-4AE4-9D9D-05892F8E1A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEF698B-042E-4AE4-9D9D-05892F8E1A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E7CEA9-578D-405D-A6E4-E60F5C5251D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7712BA66-5A40-4CD1-BF45-096C32619A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7712BA66-5A40-4CD1-BF45-096C32619A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39FF83D-3C65-4703-823B-8F999AB9F437
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25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522148-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06 date 23.06.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekonadre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ura 
gjashte metroshe, Uzine, Kukes, per zbatimin e kontrates me FSHZH Reconstruction 
of road Kukes-Shishtavec, Loti II, Kukesi Region, CWC/ICB/2013/WL-rec 54-1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859862-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise ku 
eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi Zogu i I, Godina Nr.2, Ap.7, Shk.1, Kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Qëndra e Biznesit Tirana, Kati 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160852-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 49161/2 Prot, datë 15.07.2015, 
lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar : Vendosja e barrës 
siguruese mbi titujt e pronësisë të subjektit  ABI CONS “ sh.p.k, me NUIS – L41525007G, 
me synim mos lejimin e tjetërsimit të titujve të pronësisë, përfshi  shit-blerje aksionesh, 
deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178001-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A583949-C349-47F3-A197-5D4E15A83B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4765AF35-0C87-44D0-B4BC-5F13F27B72A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4765AF35-0C87-44D0-B4BC-5F13F27B72A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B766BDF8-974F-48E5-B03F-C56F1DF7C362
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845451-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967921-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
03.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ura 
gjashte metroshe, Uzine, Kukes, per zbatimin e kontrates me FSHZH Reconstruction of 
road Kukes-Shishtavec, Loti II, Kukesi Region, CWC/ICB/2013/WL-rec 54-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115917-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 1431/3 Prot, date: 11.01.2017, 
leshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane,me ane te se ciles se ciles vertetophet se 
subjekti “ ABI CONS”, me NUIS L41525007G, gjate kesaj periudhe tatimpaguesi ka bere 
pagesen e detyrimeve.Per kete arsye nuk ka shkaqe ligjore per ruajtjen e metejshme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC5A5DC-33D9-4BB2-855E-1E2EA3DC44C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDEFC88-8134-4D80-B79F-1F18121959E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D35FCB-DDDA-42CA-A3C5-8454BCD69C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE052A4-512F-4A62-9B00-9181214BC298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F721AF3B-BFC7-4414-BC0A-C3BB7ECA3F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F721AF3B-BFC7-4414-BC0A-C3BB7ECA3F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C179EF83-7E19-47CA-A93C-D070091BD26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F78891-6CD7-4FBD-8F76-F2DA853B9694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DE9F4B-3BB5-45A7-852B-0EE19265463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5468D1-BD31-402F-B83A-21B1AF97A3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6411B696-04E1-4FA6-9D2D-2F51D8239C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A37413-0057-4C73-910D-2F73BA4F5018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A37413-0057-4C73-910D-2F73BA4F5018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1A38F4-94B2-4E50-BC11-333AB75EECF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE0FEF1-CE36-41BF-AF82-9D70E3E45AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064CFA1C-E3D8-4947-81D4-E62FA5BEA2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1397E56-1C99-4E5F-BBE0-ECB712D72414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47EFC62-DE56-4F31-8FA6-0E4A691FD7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47EFC62-DE56-4F31-8FA6-0E4A691FD7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EB6E94-4281-4A60-B2FC-F6F017C93CA7
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barres siguruese mbi titujt e pronesise deri ne perfundim te procesit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186913-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.03.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Ndertimi i Rruges Vlora Bypass-Peshkopi-Gjorm, Nr.kontrate CWC/ICB/2016/1, 
Vlore, Ambient i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412723-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882553-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860C4A75-91E4-4D9F-BBCD-220EC81091A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F0FC15-2DE9-4403-A185-B33C69D66E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F0FC15-2DE9-4403-A185-B33C69D66E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F39E3A1-0A94-422D-9466-FE98EAB030EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C90D11-2AAB-49FB-8AB7-2CEF6C2D5317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8716D647-274B-47A6-8695-9FC28AEAADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8716D647-274B-47A6-8695-9FC28AEAADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0A1F85-A3FE-476B-9842-059C117616C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31445D5-9F89-4760-8023-0D08D4340E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05E168D-1D13-4EBB-8447-5C0C20ECDA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05E168D-1D13-4EBB-8447-5C0C20ECDA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BEFB9C-A102-4BC6-9CD3-AEA6A1240AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796F0C77-841C-45B8-922C-BA5C5B854C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7791A4B0-D342-46B6-8CE7-DA71927845B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78E3756-6490-4A3D-A714-E84227D3AAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A713790-0559-4721-89AE-1CB32B9B8A64


6

Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267888-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ABI CONS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ABI CONS 2018.pdf

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430458-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.12.2019 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ismet Rexhaj . Mbyllja e nje 
adrese dytesore.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("abi-cons@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ndertimi i 
Rruges Vlora Bypass-Peshkopi-Gjorm, Nr.kontrate CWC/ICB/2016/1, Vlore, Ambient i 
hapur;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Rexhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/03/2014")            u be              ("13/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Rexhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2019")            u be              ("13/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553284-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6E6A41-AE54-4FBA-BF9E-3D8B62DCF086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FF7CDD-E838-491A-86E9-7224D226CDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B7BE15-5663-44D4-95B5-8B0B40F749C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C39BD6-2E51-4059-9EA0-9BD75E69DC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4291FA03-DF96-41A4-9ECE-B5A7FDCDBCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4291FA03-DF96-41A4-9ECE-B5A7FDCDBCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1F504D-F34B-4573-A0AE-FFE3B604B9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE5D951-58CD-41C1-8E77-FB14EF7B6681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BE9DC5-D33C-4985-980B-D16AAC0A34E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0643F8-1319-452D-9D28-C4942854A870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B935AF57-9C6A-4ECE-84B4-029F18BCF0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E9CA46-3158-44CD-8655-181A434FD4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E9CA46-3158-44CD-8655-181A434FD4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C3F996-F8B3-42A9-A037-5FF1EBAD26A0
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Lista e Dokumenteve:
SHPJEGIMET SQARUESE.pdf
vendim abi cons.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709024-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ndërtimi, asfaltimi + rrjeti inxhinierik i rrugës nr.1, Lëkurës Sarandë Lot 
1+2",Sarandë ambjent i hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750168-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Tabelat Detaje pohuese Abi Cons.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954858-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2021 ABI CONS.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(4).xlsx

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-001189-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.09.2022 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689AEA14-0493-4F3F-BD7C-EEC82D363227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208E4B8B-4FA2-4C23-91F8-9FE2A2F35E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6260E40-5BEC-406A-AB7A-434CD13D7C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EBABDF-CED7-4EA7-A7B4-F289483CA1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5436B1B1-D16E-4369-8E9C-1A2286854602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B489A93-99B1-4094-9B06-FBED1FDE3088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B489A93-99B1-4094-9B06-FBED1FDE3088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACED465-DB70-44FC-858F-63509FFA3137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B23CCB-86EC-449F-82BC-1914C555A96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D55B8D2-0FFE-4D5B-8C65-B6B4BEBADFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B100F7FD-B9D9-404B-830B-3595018DB52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C569EF-3A13-45C8-93F0-4151AAF1FDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAE2E10-3BCC-406D-A739-F323093CE1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C08768-5610-4898-852D-A192216469BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A3A144-63A0-47A4-A3C4-5D5CAFCA28F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A3A144-63A0-47A4-A3C4-5D5CAFCA28F3
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mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ndërtimi, asfaltimi + rrjeti inxhinierik i rrugës nr.1, Lëkurës Sarandë Lot 1+2",Sarandë 
ambjent i hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170888-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimAC.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 24/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6279EEDD-BD37-42C3-A534-FD49ABB8BF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9A038B-54AC-4D75-AF2C-8651D482F462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D1ADDA-2F9D-46E2-85A3-5DC4D15E5648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78AED20-0132-4241-BADA-C26931DBEEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220DC36B-DBAB-4BB5-B5B3-A5E266B60D2C

